[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ
Беломорского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 июля 2024 г. № 680
г. Беломорск

О внесении изменения в реестр мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов на территории
Беломорского муниципального округа

	Администрация Беломорского муниципального округа постановляет:
1.	Внести в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Беломорского муниципального округа, утвержденный постановлением администрации Беломорского муниципального округа от 21 декабря 2023 года № 12, изменение, дополнив его пунктом 159 следующего содержания:
«
	159
	Беломорский муниципальный округ, г. Беломорск ул. Старчина, д.38
	Контейнерная площадка №159
	64.527775, 34.778591
	S= 3,57 м2
	Пластик
	Бетон
	1,1 м3
	1
	ООО «Беломорское»

	186500, Республика Карелия, Беломорский р-н,             г. Беломорск, ул. Первомайская д. 8
	ООО «Беломорское»

  				   ».

2.	Опубликовать настоящее постановление в газете «Беломорская трибуна» и разместить на официальном сайте Беломорского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности главы                                                                 О.Я. Александрова
Беломорского муниципального округа

image1.png